
 Zimní pohár v sezóně 2024 - 2025 
závody krajských družstev.

Zimní pohár v sezóně  2024 -2025

Česká federace Asat zavádí seriál závodů

2.11.2024  LP 120 terčů Doubrava  

16.11.2024 LP 100 terčů Vlašim 

23.11. 2024 LP 100 terčů Ostrava - Stará Bělá 

Termíny závodů pro podzim 2024

 
Druhá část závodů Zimního poháru  2025 bude ještě upřesněna.

Do závodu krajských družstev pro zimní pohár v sezóně 2024 - 2025 

       se mohou přihlašovat družstva z jednoho kraje ve formátu 3 + 1. 

Soutěž čtyřčlenných družstev a do vyhodnoceni se započítávají 3 nejlepší nástřely. 

        V případě shody v součtu nástřelů družstev v daném závodě bude rozhodovat 

        poslední položka od nejmladšího člena družstva.

Družstvo může být tvořeno Členy České federace Asat napříč všemi kategoriemi.

Vyhlášení umístění bude pro první 3 družstva.

V případě že příslušný kraj nebude mít na daném závodě dostatečný počet závodníků 

       mohou se reprezentace, v sezóně 2024 -2025, jednotlivých krajů slučovat.
       Na každém závodě, mohou v družstvech soutěžit a reprezentovat tak svůj kraj, jiný členové.

Bez ohledu na disciplínu ve které bude závod pořádán získá 

       1. umístěné družstvo 3 body, 2. umístěné družstvo 2 body, 3. umístěné družstvo 1 bod.

Na konci zimního poháru České federace Asat budou podle výsledků vyhlášeny

       3 nejúspěšnější kraje.

Přihlášení družstev do daného závodu je třeba realizovat 1 hod. před začátkem závodu.
 

Česká federace Asat zavádí pro seriál závodů

Jedná se o 1. ročník, který by měl přispět k nastavení pravidel do budoucna.

Pravidla soutěže krajských družstev


